
 

 

「今治市 林野火災被害に伴う店頭支援金」 

寄託のお知らせ 

このたびの愛媛県今治市における林野火災により被害にあわれた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

株式会社ファミリーマート（本社：東京都港区、代表取締役社長：細見研介）は、2025年 3月 29

日（土）から 4月 14日（月）までの期間、四国地方（愛媛県、徳島県、香川県、高知県）の約 500

店舗で実施した、今治市林野火災被害に伴う店頭支援金を愛媛県今治市へ寄託いたしました。 

皆さまからいただいた寄付は、今回の林野火災に係る復旧、復興のために今治市が実施する事業に活用い

ただきます。皆さまのご支援、誠にありがとうございました。 

このたび、寄託式を 6月 12日（木）に執り行いましたので、以下の通りお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025年 6月 12日（木）今治市で行われた寄託の様子 

左から 

今治市産業振興課長 月原 康博 様 

今治市産業部長 長野 幸治 様 

今治市長 徳永 繁樹 様 

ファミリーマート  地域代表（西日本）峯 孝之 

ファミリーマート リージョン 四国リージョン 部長 和田 伸一 

ファミリーマート リージョン 四国リージョン 松山北営業所 所長 大門 鉄平 

NEWS RELEASE 
2025年 6月 13日 

 
  

報道関係各位 株式会社ファミリーマート 



 

 

記 

 

支援金総額：1,010,312円 

1.寄託先：愛媛県今治市        

2.寄託日：2025年 5月 30日(金)  

 

＜今治市のコメント＞ 

この度の募金活動におきましては、お客さまを通じて多大なるご支援を賜り、心より御礼申し上げます。お客さ

まをはじめ、本活動にご理解ご協力いただきましたファミリーマートさまにも深く感謝申し上げます。頂いた貴重な

支援金は、被災者の皆様の生活再建に向けた支援活動に活用させていただきます。 

 

一日も早い復旧を、心よりお祈り申し上げます。 

以上 

 
 

 


